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Circuito Castellano Manchego de Natación Grupo B, Jornada 3
Tomelloso, 19/3/2022

Prueba 7 Fem., 50m Libre Absoluto Femenino
19/03/2022 - 18:20 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

Alevín Femenino

1. ROJAS PEREZ-CEJUELA, Angela 11 Club Natación Sonseca 34.24 300
2. GARCÍA-OCHOA ZARZA, Aroa 10 Club Natación Sonseca 36.43 249
3. IZQUIERDA ALMENARA, Paula 10 C.N. Quinaqua 36.50 247
4. RODRIGUEZ LOPEZ, Elsa 11 C.N. Cuenca 36.98 238
5. MORALES LÓPEZ DE LA RICA, Natalia 10 C.N. Azuer 37.70 225
6. MATEOS SANCHEZ, Noa 11 Cn Ugena 37.78 223
7. ÁVILA SÁNCHEZ, Ariadna 10 Club Natación Sonseca 39.90 189
8. ABIETAR MARTÍNEZ, Jimena 10 Dsc Albacete Swim 40.13 186
9. GARCÍA CABRERO, Ainara 11 C.N. Azuer 40.72 178

10. CICUENDEZ QUINO, Alejandra 10 C.N. Alcazar 40.76 178
11. LOPEZ GUERRERO, Celia 11 Club Natación Sonseca 42.19 160
12. ROMERO GARCÍA, Inmaculada 10 Dsc Albacete Swim 42.22 160
13. MEDRANO LOPEZ, Berta 11 C.N. Valdepeñas 42.44 157
14. PAÑOS MARTINEZ, Maria de los Llanos 10 Dsc Albacete Swim 43.29 148
15. DOMINGUEZ MILAN, Erika 11 C.N. Almansa 45.99 123

Infantil Femenino

1. DE LA LLAVE MORENO, Sandra 07 Cn Ugena 29.80 455
2. MARTÍNEZ GARCÍA-ARISCO, Inés 09 C.N. Quinaqua 31.70 378
3. PRIETO ARROYO, Celia 07 C.N. Valdepeñas 32.12 363
4. GARCIA MORCILLO, Marta 08 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 32.22 360
5. QUIROS TEJADO, Luna 09 C.N. Alcazar 32.32 357
6. ORTÍ DOLZ, Cayetana 07 C.N. Cuenca 32.77 342
7. CONTRERAS NAVAS, Sofia 08 C.N. Madridejos 33.36 324

VILLER VALENCIA, Paula 09 C.N. Quinaqua 33.36 324
9. PASTOR SERRANO, Laura 07 C.N. Almansa 33.52 320

10. LÓPEZ MORALES, Paula 09 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 34.61 290
11. BARBA CHAVEZ, Marta 09 C.N. Almansa 35.02 280
12. MATULEA MATULEA, Maria Alexandra 08 Dsc Albacete Swim 35.11 278
13. AGUIRRE JIMENEZ, Clara 09 Club Natación Sonseca 35.24 275
14. GARCÍA MORENO GALÁN, Lidia 09 C.N. Madridejos 35.52 269
15. MORAL YUSTE, Emma 07 C.N. Madridejos 36.64 245
16. NUÑEZ TORRIJOS, IRENE 08 C.N. Cuenca 37.03 237
17. MARIN MARTINEZ, Gloria 07 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 38.08 218
18. MORON VERGARA, Marta 09 Dsc Albacete Swim 38.13 217
19. RODRIGUEZ DEL SOTO, Ana 08 C.N. Azuer 38.21 216
20. GARCIA CABRERO, Judith 07 C.N. Azuer 39.27 199
21. MORAL YUSTE, Carlota 09 C.N. Madridejos 39.55 194
22. GARCIA RODRIGUEZ, Myriam 07 C.N. Castilla 39.96 188
23. SANCHEZ ANTEQUERA, Laura 08 C.N. Azuer 41.17 172
24. ATIENZAR FERNANDEZ, Irene 07 Dsc Albacete Swim 57.46 63

Junior Femenino

1. MUÑOZ SÁNCHEZ, Susana 06 C.N. Valdepeñas 28.04 546
2. ROMANO REDONDO, Julene 06 Cn Ugena 29.89 451
3. MURCIA CARRAMOLINO, Naiara 06 C.N. Alcazar 29.90 451
4. SIERRA LOPEZ DE RODAS, Paula 05 C.N. Quinaqua 30.42 428
5. ROMERO GIMENEZ, Ainhoa 06 C.N. Quinaqua 30.54 423
6. CUENCA MAESTRO, Valeria 06 C.N. Cuenca 30.97 405
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Circuito Castellano Manchego de Natación Grupo B, Jornada 3
Tomelloso, 19/3/2022

Prueba 7, Fem., 50m Libre, Junior Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

7. TORRE COSTA, Carla 06 C.N. Almansa 31.02 403
8. MORENO LOPEZ-BREA, Alba 06 C.N. Quinaqua 32.17 362
9. RODRIGUEZ SERRANO, Lucia 05 C.N. Quinaqua 32.40 354

10. LOZANO GARCIA, Mercedes 06 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 32.52 350
11. FERNANDEZ-ARROYO ROJO, Nerea Tomasa06 C.N. Azuer 32.90 338
12. HARO PARRA, Cari Carmen 06 C.N. Villarrobledo 34.24 300
13. REDOLAR LABADIE, Irene 06 C.N. Villarrobledo 35.10 278
14. DIAZ VIERA, Elsa 05 C.N. Castilla 37.28 232
15. FERNANDEZ CABALLERO, Silvia 06 C.N. Villarrobledo 37.39 230
16. FERNÁNDEZ-ARROYO QUINTERO, Diana María06 C.N. Azuer 37.79 223
17. DIMA, Nadia Patricia 06 C.N. Castilla 38.03 219

Absoluto Femenino

1. MUÑOZ SÁNCHEZ, Susana 06 C.N. Valdepeñas 28.04 546
2. HERVAS CHAPARRO, Maria 03 C.N. Valdepeñas 29.49 470
3. DE LA LLAVE MORENO, Sandra 07 Cn Ugena 29.80 455
4. ROMANO REDONDO, Julene 06 Cn Ugena 29.89 451
5. MURCIA CARRAMOLINO, Naiara 06 C.N. Alcazar 29.90 451
6. ALCÁNTARA MELLADO, Maria 04 C.N. Valdepeñas 30.11 441
7. SIERRA LOPEZ DE RODAS, Paula 05 C.N. Quinaqua 30.42 428
8. ROMERO GIMENEZ, Ainhoa 06 C.N. Quinaqua 30.54 423
9. DE SANDE DE LA CRUZ, Dana 00 Cn Ugena 30.89 409

10. CUENCA MAESTRO, Valeria 06 C.N. Cuenca 30.97 405
11. TORRE COSTA, Carla 06 C.N. Almansa 31.02 403
12. ORTIZ AGUILAR, Noelia 02 C.N. Almansa 31.62 381
13. MARTÍNEZ GARCÍA-ARISCO, Inés 09 C.N. Quinaqua 31.70 378
14. PRIETO ARROYO, Celia 07 C.N. Valdepeñas 32.12 363
15. MORENO LOPEZ-BREA, Alba 06 C.N. Quinaqua 32.17 362
16. GARCIA MORCILLO, Marta 08 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 32.22 360
17. QUIROS TEJADO, Luna 09 C.N. Alcazar 32.32 357
18. RODRIGUEZ SERRANO, Lucia 05 C.N. Quinaqua 32.40 354
19. LOZANO GARCIA, Mercedes 06 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 32.52 350
20. ORTÍ DOLZ, Cayetana 07 C.N. Cuenca 32.77 342
21. FERNANDEZ-ARROYO ROJO, Nerea Tomasa06 C.N. Azuer 32.90 338
22. CONTRERAS NAVAS, Sofia 08 C.N. Madridejos 33.36 324

VILLER VALENCIA, Paula 09 C.N. Quinaqua 33.36 324
24. PASTOR SERRANO, Laura 07 C.N. Almansa 33.52 320
25. HARO PARRA, Cari Carmen 06 C.N. Villarrobledo 34.24 300

ROJAS PEREZ-CEJUELA, Angela 11 Club Natación Sonseca 34.24 300
27. LÓPEZ MORALES, Paula 09 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 34.61 290
28. BARBA CHAVEZ, Marta 09 C.N. Almansa 35.02 280
29. REDOLAR LABADIE, Irene 06 C.N. Villarrobledo 35.10 278
30. MATULEA MATULEA, Maria Alexandra 08 Dsc Albacete Swim 35.11 278
31. AGUIRRE JIMENEZ, Clara 09 Club Natación Sonseca 35.24 275
32. GARCÍA MORENO GALÁN, Lidia 09 C.N. Madridejos 35.52 269
33. ZARZA BELDA, Rosa 95 C.N. Quinaqua 35.76 263
34. GARCÍA-OCHOA ZARZA, Aroa 10 Club Natación Sonseca 36.43 249
35. IZQUIERDA ALMENARA, Paula 10 C.N. Quinaqua 36.50 247
36. MORAL YUSTE, Emma 07 C.N. Madridejos 36.64 245
37. RODRIGUEZ LOPEZ, Elsa 11 C.N. Cuenca 36.98 238
38. NUÑEZ TORRIJOS, IRENE 08 C.N. Cuenca 37.03 237
39. DIAZ VIERA, Elsa 05 C.N. Castilla 37.28 232
40. BAUTISTA ESPINOSA, Alba 02 C.N. Azuer 37.37 231
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Circuito Castellano Manchego de Natación Grupo B, Jornada 3
Tomelloso, 19/3/2022

Prueba 7, Fem., 50m Libre, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

41. FERNANDEZ CABALLERO, Silvia 06 C.N. Villarrobledo 37.39 230
42. MORALES LÓPEZ DE LA RICA, Natalia 10 C.N. Azuer 37.70 225
43. MATEOS SANCHEZ, Noa 11 Cn Ugena 37.78 223
44. FERNÁNDEZ-ARROYO QUINTERO, Diana María06 C.N. Azuer 37.79 223
45. DIMA, Nadia Patricia 06 C.N. Castilla 38.03 219
46. MARIN MARTINEZ, Gloria 07 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 38.08 218
47. MORON VERGARA, Marta 09 Dsc Albacete Swim 38.13 217
48. RODRIGUEZ DEL SOTO, Ana 08 C.N. Azuer 38.21 216
49. GARCIA CABRERO, Judith 07 C.N. Azuer 39.27 199
50. MORAL YUSTE, Carlota 09 C.N. Madridejos 39.55 194
51. ÁVILA SÁNCHEZ, Ariadna 10 Club Natación Sonseca 39.90 189
52. GARCIA RODRIGUEZ, Myriam 07 C.N. Castilla 39.96 188
53. ABIETAR MARTÍNEZ, Jimena 10 Dsc Albacete Swim 40.13 186
54. GARCÍA CABRERO, Ainara 11 C.N. Azuer 40.72 178
55. CICUENDEZ QUINO, Alejandra 10 C.N. Alcazar 40.76 178
56. SANCHEZ ANTEQUERA, Laura 08 C.N. Azuer 41.17 172
57. LOPEZ GUERRERO, Celia 11 Club Natación Sonseca 42.19 160
58. ROMERO GARCÍA, Inmaculada 10 Dsc Albacete Swim 42.22 160
59. MEDRANO LOPEZ, Berta 11 C.N. Valdepeñas 42.44 157
60. PAÑOS MARTINEZ, Maria de los Llanos 10 Dsc Albacete Swim 43.29 148
61. DOMINGUEZ MILAN, Erika 11 C.N. Almansa 45.99 123
62. ATIENZAR FERNANDEZ, Irene 07 Dsc Albacete Swim 57.46 63


